

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Således vedtaget på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 2 / 5 2018

---

Nicky Dennis Clarke  
Dirigent



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## **VIEBKE & WEST MALERFIRMA A/S**

Valhøjs Allé 155, 2610 Rødovre.

CVR nr. 11 95 87 88

---

Årsrapport for 2017

(30. regnskabsår)

---



I N D H O L D S F O R T E G N E L S E

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2-4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse 2017 .....	9
Balance pr. 31. december 2017 .....	10-11
Noter .....	12-13

## LEDELSESPÅTEGNING

1.

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar til 31. december 2017 for Viebke & West Malerfirma A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 18. april 2018

I direktionen:

Nicky Dennis Clarke

I bestyrelsen:

Nicky Dennis Clarke

Morten Løv  
Formand

Jonas Hoffenberg

**Til kapitalejerne i Viebke & West Malerfirma A/S****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Viebke & West Malerfirma A/S for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017 i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit *Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet*. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBAs Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlige fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

#### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 18. april 2018

**REVISIONSFIRMAET  
EDELBO & LUND-LARSEN**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
CVR NR. 32 32 72 49

Palle Mørch  
Statsautoriseret revisor  
MNE-29381

I forbindelse med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2017, skal direktionen udtale følgende:

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 933.238 og balancen pr. 31. december 2016 udgør kr. 12.569.349.

Årets resultat er meget tilfredsstillende, når det tages i betragtning at en af selskabets største kunder er gået konkurs. Tabet på denne kunde er mindsket betragteligt på grund af debitorforsikring.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og de anvendte regnskabsprincipper er i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vurderingsprincipperne for de væsentligste regnskabsposter er følgende:

#### Generelt om indregning og måling:

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger, hensatte forpligtelser og tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og til-læg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

#### RESULTATOPGØRELSEN:

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sam-mendrag af posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkost-ninger.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes i takt med leveringen af ydelsen.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Personaleomkostninger omfatter lønninger, gager, pensioner, omkostninger til socialsikring samt andre personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og -omkostninger in-deholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.



Skatter:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

BALANCEN:Kapitalandele:

Kapitalandele i tilknyttede selskab er optaget til indre værdi.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider:

Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til nominel værdi.

Hensættelser til udskudt skat:

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gælds metode, som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidige indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gæld:

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

9.

Noter

2016

	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.347.375	10.623.733
1	Personaleomkostninger .....	<u>16.806.855</u>	<u>10.161.892</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	1.540.520	461.841
2	Afskrivninger .....	<u>38.817</u>	<u>36.597</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.501.703	425.244
	Værdiregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	152.649
	Finansielle indtægter .....	1.252	25
	Finansielle omkostninger .....	<u>191.177</u>	<u>103.847</u>
	<b>Resultat før skat</b>	1.311.778	474.071
	Skat af årets resultat .....	<u>378.540</u>	<u>58.686</u>
	<b>Årets resultat</b>	933.238 =====	415.385 =====

Resultatdisponering:

	Overført til næste år .....	533.238	15.385
	Ekstraordinært udbytte .....	400.000	400.000
	Udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
		933.238	415.385
		-----	-----

Noter2016**Aktiver:**

	Anlægsaktiver:	
2	Materielle anlægsaktiver:	
	Driftsmidler og inventar .....	54.486      73.303
	<u>Materielle anlægsaktiver i alt</u>	<u>54.486      73.303</u>
		-----
	Finansielle anlægsaktiver:	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	
		0      382.022
	Andre tilgodehavender .....	<u>118.400      48.400</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u>	<u>118.400      430.422</u>
		-----
	<u>Anlægsaktiver i alt</u>	<u>172.886      503.725</u>
		-----
	Omsætningsaktiver:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	980.000      890.000
	Tilgodehavender fra salg .....	7.787.668      8.816.909
	Igangværende arbejder for fremmed regning .....	975.000      770.000
	Tilgode hos tilknyttede selskab ....	0      78.012
	Andre tilgodehavender .....	1.360.221      40.000
	Periodeafgrænsningsposter .....	508.910      5.181
	Likvider .....	<u>784.664      210.044</u>
	<u>Omsætningsaktiver i alt</u>	<u>12.396.463      10.810.146</u>
		-----
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.569.349      11.313.871</b>
		=====

Noter2016**Passiver:**

4	Egenkapital:		
	Selskabskapital .....	500.000	500.000
	Overført resultat .....	2.235.656	1.702.418
	Foreslået udbytte .....	0	0
	<u>Egenkapital i alt</u>	2.735.656	2.202.418
		-----	-----
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer .....	3.394.306	3.876.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder .	389.306	437.448
	Selskabsskat .....	336.540	200.019
	Anden gæld .....	5.713.541	4.597.867
	<u>Kortfristet gæld i alt</u>	9.833.693	9.111.453
		-----	-----
	<b>Passiver i alt</b>	12.569.349	11.313.871
		=====	=====

5 **Pantsætninger og eventualforpligtelser**

2016

**1 - Personaleomkostninger:**

Lønninger .....	14.307.390	8.314.886
Pensioner .....	1.748.193	1.029.318
Omkostninger til social sikring .....	348.174	192.561
Andre personaleomkostninger inkl. kørsel .....	403.098	625.127
	<u>16.806.855</u>	<u>10.161.892</u>
	=====	=====

**2 - Materielle anlægsaktiver:**

Saldo primo .....	109.900	0
Tilgang .....	<u>20.000</u>	<u>109.900</u>
	129.900	109.900
	-----	-----
Afskrivninger primo .....	36.597	0
Årets afskrivninger .....	<u>38.817</u>	<u>36.597</u>
<u>Afskrivninger ultimo</u>	75.414	36.597
	-----	-----
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<u>54.486</u>	<u>73.303</u>
	=====	=====

**3 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:**

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>
Movi Entreprenører ApS .....	0%	0
	---	===

**4 - Egenkapital:**

Selskabskapital .....	500.000	500.000
	-----	-----
Overført resultat:		
Saldo primo .....	1.702.418	1.687.033
Årets resultat .....	<u>533.238</u>	<u>15.385</u>
	2.235.656	1.702.418
	-----	-----

**4 - Egenkapital:** (fortsat)

Foreslået udbytte .....	0	0
	---	---
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.735.656</b>	<b>2.202.418</b>
	=====	=====

**5 - Pantsætninger og eventualforpligtelser:**Sambeskatning:

Selskabet har været sambeskattet med danske selskaber og kan eventuelt hæfte for disse andre selskabers selskabsskat. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i selskabets tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har stillet garantier over for selskabets kunder i forbindelse med det udførte arbejde. Sikkerheden som er på t.kr. 201 er stillet af selskabets kreditinstitut.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. De samlede forpligtelser i henhold til leasingkontrakterne udgør i alt kr. 459.967.

Bortset fra ovenstående har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Morten Løw**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-463691217285

IP: 91.215.163.102

2018-05-02 07:02:38Z

NEM ID 

**Jonas Emil Geering Hoffenberg**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-212079360574

IP: 77.241.129.100

2018-05-02 07:03:42Z

NEM ID 

**Nicky Dennis Clarke**

**Adm. direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-619213630467

IP: 87.60.37.111

2018-05-02 07:27:22Z

NEM ID 

**Nicky Dennis Clarke**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-619213630467

IP: 87.60.37.111

2018-05-02 07:27:22Z

NEM ID 

**Palle Mørch**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: PID:9208-2002-2-318723816819

IP: 62.116.223.187

2018-05-02 07:36:57Z

NEM ID 

**Nicky Dennis Clarke**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-619213630467

IP: 87.60.37.111

2018-05-02 07:55:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GDLDH-X4QVF-6AEHZ-CEQJ0-VXXYA-U6OG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>